
INFORMACIJA APIE JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖJE VALSTYBINĖJE TARNYBOJE DIRBANČIŲ ASMENŲ  

NUSIŠALINIMO IR NUŠALINIMO ATVEJUS 

2017 M. I KETVIRTIS 

 

Reg. 

Nr. 

Nusišalini

mo ar 

nušalinimo 

data 

Asmens vardas, 

pavardė 

Pareigos Priežastys Pastabos Nusišalinimas 

priimtas/nepriimtas 

(nepriėmimo 

motyvai) 

1 2017-02-17 Mindaugas 

Balčiūnas 

Rimantė 

Misiūnienė 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant projektą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2017–2019 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

programos vertinimo, nes yra suinteresuoti 

asmenys 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2017-02-17 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-3 

Nusišalinimas 

priimtas 

2 2017-02-17 Kęstutis 

Tautvaišas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Vietinės 

rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą 

iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą 

lengvatų taikymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, nes turi individualią įmonę 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2017-02-17 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-3 

Nusišalinimas 

priimtas 

3 2017-02-24 Agnė Valaitienė Teisės ir 

metrikacijos 

skyriaus vedėja 

Nusišalino vertinant Gabrielės Aleksaitės 

2016 m. tarnybinę veiklą, nes yra jos 

tiesioginis vadovas 

Valstybės tarnautojų 

tarnybinės veiklos 

vertinimo komisijos 

2017-02-24 posėdžio 

protokolas Nr. P7-2 

Nusišalinimas 

priimtas 

4 2017-02-24 Rasa Lapukienė Kanceliarijos 

skyriaus 

vedėja 

Nusišalino vertinant Evelinos Tiškauskienės 

2016 m. tarnybinę veiklą, nes yra jos 

tiesioginis vadovas 

Valstybės tarnautojų 

tarnybinės veiklos 

vertinimo komisijos 

2017-02-24 posėdžio 

protokolas Nr. P7-2 

Nusišalinimas 

priimtas 

5 2017-02-27 Vaida 

Aleknavičienė 

Edita Rudienė 

Mero 

pavaduotoja 

Tarybos narė 

Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2017–2019 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 01 

programą „Švietimo paslaugų užtikrinimas 

ir gerinimas“, nes yra susijusios darbo 

santykiais su švietimo įstaigomis 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-02-27 posėdžio 

protokolas Nr. TP-2 

Nusišalinimas 

priimtas 



2 

 

 

6 2017-02-27 Vaida 

Aleknavičienė 

Gintaras 

Gadliauskas 

Vytautas 

Pakatilius 

Edita Rudienė 

Mero 

pavaduotoja 

Tarybos nariai 

Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2017–2019 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

02 programą „Kultūros ir sporto plėtra“, nes  

yra suinteresuoti asmenys 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-02-27 posėdžio 

protokolas Nr. TP-2 

Nusišalinimas 

priimtas 

7 2017-02-27 Rimantė 

Misiūnienė 

Marcijonas 

Urmonas 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2017–2019 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

03 programą „Socialinės paramos 

įgyvendinimas ir sveikatos apsaugos 

paslaugų gerinimas“, nes yra suinteresuoti 

asmenys 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-02-27 posėdžio 

protokolas Nr. TP-2 

Nusišalinimas 

priimtas 

8 2017-02-27 Rimantė 

Misiūnienė 

Tarybos narė Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2017–2019 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

04 programą „Savivaldybės ir viešojo 

valdymo paslaugų kokybės užtikrinimas ir 

gerinimas“, nes yra suinteresuotas asmuo 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-02-27 posėdžio 

protokolas Nr. TP-2 

Nusišalinimas 

priimtas 

9 2017-02-27 Mindaugas 

Balčiūnas 

Liudas Jonaitis 

Rimantė 

Misiūnienė 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2017–2019 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

13 programą „Kultūros paveldo 

puoselėjimas. Turizmas. Verslas“, nes yra 

suinteresuoti asmenys 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-02-27 posėdžio 

protokolas Nr. TP-2 

Nusišalinimas 

priimtas 

10 2017-02-27 Romas Karūžna Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl 

valstybinės žemės nuomos mokesčio tarifų 

ir lengvatų nustatymo 2017 metams“, nes 

asmeninė veikla yra susijusi su žemės ūkiu 

 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-02-27 posėdžio 

protokolas Nr. TP-2 

Nusišalinimas 

priimtas 



3 

 

11 2017-02-27 Vaida 

Aleknavičienė 

Kęstutis 

Tautvaišas 

 

Mero 

pavaduotoja 

Tarybos narys 

Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Vietinės 

rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą 

iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą 

lengvatų taikymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, nes yra suinteresuoti asmenys 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-02-27 posėdžio 

protokolas Nr. TP-2 

Nusišalinimas 

priimtas 

12 2017-02-27 Vaida 

Aleknavičienė 

Mero 

pavaduotoja 

Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2008 m. liepos 

10 d. sprendimo Nr. T-126 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės švietimo įstaigų 

mokamų paslaugų įkainių patvirtinimo“ 

pakeitimo“, nes sutuoktinis dirba vienoje iš 

įstaigų 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-02-27 posėdžio 

protokolas Nr. TP-2 

Nusišalinimas 

priimtas 

13 2017-02-27 Mindaugas 

Balčiūnas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės aplinkos apsaugos 

rėmimo specialiosios programos 2017 metų 

priemonių plano patvirtinimo“, nes jo 

vadovaujama įstaiga dalyvauja programoje 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-02-27 posėdžio 

protokolas Nr. TP-2 

Nusišalinimas 

priimtas 

14 2017-03-21 Benjaminas 

Rimdžius 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės švietimo 

įstaigų direktorių pareigybių aprašymų 

patvirtinimo“ projektą, nes tėvas dirba 

vienos iš mokyklų vadovu 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros, 

sporto komiteto 2017-03-

21 posėdžio protokolas 

Nr. TŠ-5 

Nusišalinimas 

priimtas 

15 2017-03-21 Benjaminas 

Rimdžius 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

biudžetinių įstaigų, kurių savininkė yra 

Joniškio rajono savivaldybė, vadovų darbo 

apmokėjimo sistemos patvirtinimo“, nes 

tėvas dirba vienos iš mokyklų vadovu 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros, 

sporto komiteto 2017-03-

21 posėdžio protokolas 

Nr. TŠ-5 

Nusišalinimas 

priimtas 

16 2017-03-27 Vaida 

Aleknavičienė 

Benjaminas 

Rimdžius 

Mero 

pavaduotoja 

Tarybos narys 

Tarybos narys 

Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės švietimo įstaigų 

direktorių pareigybių aprašymų 

patvirtinimo“, nes artimi asmenys susiję su 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-03-27 posėdžio 

protokolas Nr. TP-3 

Nusišalinimas 

priimtas 



4 

 

Romas Sperskis šių įstaigų veikla 

17 2017-03-27 Vaida 

Aleknavičienė 

Mindaugas 

Balčiūnas 

Benjaminas 

Rimdžius 

Edita Rudienė 

Romas Sperskis 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimą „Dėl 

biudžetinių įstaigų, kurių savininkė yra 

Joniškio rajono savivaldybė, vadovų darbo 

apmokėjimo sistemos patvirtinimo“, nes jie 

arba artimi asmenys susiję su šių įstaigų 

veikla 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-03-27 posėdžio 

protokolas Nr. TP-3 

Nusišalinimas 

priimtas 

18 2017-03-27 Benjaminas 

Rimdžius  

Romas Sperskis 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimą „Dėl 2017–

2018 mokslo metų klasių komplektų ir 

priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus 

patvirtinimo bei prašymų mokytis priėmimo 

laiko nustatymo Joniškio rajono 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose“, 

nes jie arba artimi asmenys susiję su šių 

įstaigų veikla 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-03-27 posėdžio 

protokolas Nr. TP-3 

Nusišalinimas 

priimtas 

19 2017-03-27 Vaida 

Aleknavičienė 

Mero 

pavaduotoja 

Nusišalino svarstant klausimą „Dėl 2017 

metų Joniškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos patvirtinimo“, nes dalyvauja 

vienos iš organizacijų, teikusių paraiškas 

finansavimui gauti veikloje 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-03-27 posėdžio 

protokolas Nr. TP-3 

Nusišalinimas 

priimtas 

 

–––––––––––––––––––––– 

 

 

 

 


